
Uchwała NR XXIV/171/16
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Korytnica

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446) Rada Gminy Korytnica postanawia, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminy Korytnica stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Korytnica  nr  XVII/79/04 z 
dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego nr 61, 
poz. 1548 i z roku 2013 poz. 2580) wprowadza się następujące zmiany w  § 5 w ust. 2:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Korytnicy,”;

2) pkt 5 uchyla się.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 049F7026-4ED1-499A-81A8-FF7D7938C13C. Podpisany Strona 1




